

AQUÍ VIVE LA DEMOCRACIA

LA DIVISIÓN DE PERSONAL DE LA HONORABLE CÁMARA DE REPRESENTANTES, PROCEDEN A PROFERIR LA PRESENTE

ADENDA N° 1

17 de enero de 2023

Que de conformidad con la Resolución 1290 del 25 de junio de 2021, el 06 de diciembre de 2022 la División de Personal, publicó la invitación y cronograma de "la convocatoria para la provisión de los cargos de Transcriptor G° 4 de la Comisión séptima Constitucional Permanente, Secretaria Ejecutiva G° 5 de la Comisión de Investigación y acusación y Profesional Universitario G° 6 de la Comisión legal para la Equidad de la Mujer".

Que por error de digitación en la fecha del ítem "PUBLICACION DE RESULTADO FINAL PRUEBA DE APTITUDES Y HABILIDADES" en la convocatoria emitida el 6 de octubre, se expide la presente Adenda:

ARTÍCULO PRIMERO: Modificar la fecha establecida para el ítem mencionado en el cronograma para la provisión de los cargos de Transcriptor G° 4 de la Comisión séptima Constitucional Permanente, secretaria ejecutiva G° 5 de la Comisión de Investigación y acusación y Profesional Universitario G° 6 de la Comisión legal para la Equidad de la Mujer:

ACTIVIDADES	FECHA INICIAL	HORA	FECHA FINAL	HORA
PUBLICACION DE RESULTADO FINAL PRUEBA DE APTITUDES Y HABILIDADES	18/01/2023	8:30 am	18/01/2023	5:30 pm
EN CASO PLURALIDAD DE SERVIDORES CON DERECHO				
PRESENTACION DE TEMARIO DEL JEFE INMEDIATO	19/01/2023	8:30 am	23/01/2023	5:30 pm
APLICACIÓN DE PRUEBA DE CONOCIMIENTOS	Lugar de aplicación de la prueba : DIVISION DE PERSONAL, Ubicado Carrera 8 No. 12-03 piso 3			
BASICOS Y ESENCIALES	Fecha de la Prueba: 25/01/2023			
PUBLICACION RESULTADO DE CONOCIMIENTO BÁSICO ESENCIALES	26/01/2023	8:30 am	26/01/2023	5:30 pm
SOLICITUD DE REVISION SI ALGUN INTERESADO SE CONSIDERA AFECTADO.	27/01/2023	8:30 am	30/01/2023	5:30 pm

ARTICULO SEGUNDO: Publíquese la presente a través de los medios electrónicos, y notifíquese a través de correos institucionales a los interesados.

Cordialmente;

DIEGO ENRIQUE RAMIREZ SANGUINO

Jefe División de Personal